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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  - numer 4 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Doposażenie oddziału Chirurgii Dziecięcej wraz z salą operacyjną oraz innych oddziałów poprzez 
zakup urządzeń medycznych” (nr sprawy: WSZ-EP-12/2025). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Dotyczy załącznika nr 2.7  
 
1. Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości za pomocą 

nożnej pompy hydraulicznej w zakresie od 600 do 900mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.7     
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7  zostaną zamieszczone na stronie    
prowadzonego postępowania. 
 

2. Punkt 7 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem Trendelenburga w 
230? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.7     
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7  zostaną zamieszczone na stronie    
prowadzonego postępowania. 

 
3. Punkt 8 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem anty –

Trendelenburga w zakresie 120? 
    Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.7     
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7  zostaną zamieszczone na stronie    
prowadzonego postępowania. 
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Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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